MPP 磁编码器数据手册 v0.3
1
MPP 磁编码器
MPP磁编码器超紧凑款产品，使用金钢科技图案式磁技
术，在极其有限的体积内可以实现高精度的测量，达到
类光电的分辨率与精度，同时拥有高强的抗环境干扰能
力。
该编码器由磁电技术驱动，且拥有独特的干扰屏蔽技

B – -40 ~ 105 °C
C – -40 ~ 125 °C
附加
M – 无附加
波特率 – 接口为 R、A 时
(1) SSI 协议无 CRC 校验，建议使用相同硬件的 BISS-代替以提高可靠性
(2) 多摩川协议选择 17 位时输出参数为 17M-T、17BM-T、17FM-T，选择 23 位则为 23M-T、23BM-T、23FM-T
定子外径
具体请查看尺寸
掉电后仅允许±90°转动
无需电池
3
尺寸
系列 尺寸 转子内径 定子外径 转子安装节圆 定子安装节圆 整体厚度
40 MPP-40-60 40 60 43.1 56.6
5.6
50 MPP-50-70 50 70 53.1 66.6
60 MPP-60-80 60 80 63.1 76.6
6.7
70 MPP-70-90 70 90 73.1 86.6
80 MPP-80-100 80 100 83.1 96.6
90 MPP-90-110 90 110 93.1 106.6
100 MPP-100-120 100 120 103.1 116.6
1. 下载 3D 模型：https://kingkong.tech/encoder/MPP
4